

**PAŃSTWOWY POWIATOWY INSPEKTOR SANITARNY
W CHODZIEŻY**

Telefony:

- informacje o numerach wewnętrznych 67 2820-272
- PPIS w Chodzieży 67 2820-272
- fax 67 2820-273
- e-mail psse.chodziez@pis.gov.pl
- Oddział Nadzoru
- Stanowisko Pracy do Spraw Zapobiegawczego Nadzoru Sanitarnego
- e-mail nadzor.zapobiegawczy@psse-chodziez.pl

ul. Składowa 5
64-800 Chodzież
woj. wielkopolskie
www.psse-chodziez.pl

ON.NS. 452.2.11.19

Burmistrz Miasta i Gminy Margonin
ul. Kościuszki 13
64-830 Margonin

oryginał/kopia	
Urząd Margonin Chodzież, 18.03.2019	
W PŁC	
03.04.2019	
Nr	7492
Otrzymuje:	p. Narasewski

Dotyczy: wydania opinii dotyczącej warunków realizacji przedsięwzięcia pn. „Budowa zakładu produkcji olejów z tworzyw sztucznych wraz z niezbędną infrastrukturą” zlokalizowanego na działce o nr ewid. 203/10 - obręb 0005, w miejscowości Lipiny, gmina Margonin, powiat chodzieski, województwo wielkopolskie.

Inwestor: HETMAN EKO 11 Sp. z o.o.
ul. Zakopiańska 28 B
60-474 Poznań

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Chodzieży po zapoznaniu się z pismem Burmistrza Miasta i Gminy Margonin, ul. Kościuszki 13, 64-830 Margonin, znak pisma – WGN.OS.6220.04.14.2018.2019.MN, z dnia 28.02.2019, z datą wpływu do Powiatowej Stacji Sanitarно-Epidemiologicznej w Chodzieży dnia 04.03.2019r.

opiniuje

pod względem wymagań sanitarnych i higienicznych warunki realizacji przedsięwzięcia pn. „Budowa zakładu produkcji olejów z tworzyw sztucznych wraz z niezbędną infrastrukturą” zlokalizowanego na działce o nr ewid. 203/10 - obręb 0005, w miejscowości Lipiny, gmina Margonin, powiat chodzieski, województwo wielkopolskie.

UZASADNIENIE

Burmistrz Miasta i Gminy Margonin, ul. Kościuszki 13, 64-830 Margonin, wystąpił do Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Chodzieży z wnioskiem, znak pisma – WGN.OS.6220.04.14.2018.2019.MN, z dnia 28.02.2019, z datą wpływu do Powiatowej Stacji Sanitarно-Epidemiologicznej w Chodzieży dnia 04.03.2019r. o uzgodnienie warunków realizacji przedsięwzięcia pn.: „Budowa zakładu produkcji olejów z tworzyw sztucznych wraz z niezbędną infrastrukturą” zlokalizowanego na działce o nr ewid. 203/10 - obręb 0005, w miejscowości Lipiny, gmina Margonin, powiat chodzieski, województwo wielkopolskie.

Do wniosku załączono:

1. wniosek inwestora, firmy HETMAN EKO 11 Sp. z o.o., ul. Zakopiańska 28 B Poznań, z dnia 19.07.2018r. o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pod nazwą „Budowa zakładu produkcji olejów z tworzyw sztucznych wraz z niezbędną infra-

strukturą”, zlokalizowanego na działce o nr ewid. 203/10 - obręb 0005, w miejscowości Lipiny, gmina Margonin, powiat chodzieski, województwo wielkopolskie;

2. zaświadczenie Burmistrza Miasta i Gminy Margonin - znak pisma WGN.GP.6727.26.2019.MN, z dnia 27.02.2019r.;
3. raport o oddziaływaniu przedsięwzięcia na środowisko dla inwestycji pn. „Budowa zakładu produkcji olejów z tworzyw sztucznych wraz z niezbędną infrastrukturą” zlokalizowanej na działce o nr ewid. 203/10 - obręb 0005, w miejscowości Lipiny, gmina Margonin, powiat chodzieski, województwo wielkopolskie, opracowany przez firmę KIK ECO LAB Przemysław Kruk, ul. Karczówkowska 5a, lok. 211, 25-019 Kielce, w styczniu 2019r.

Zgodnie z zaświadczeniem Burmistrza Miasta i Gminy Margonin - znak pisma WGN.GP.6727.26.2019.MN, z dnia 27.02.2019r.:

- dla działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 203/10 obręb Lipiny, nie obowiązuje miejscowy plan zagospodarowania
- w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Margonin, zatwierdzonym uchwałą Nr VIII/87/2015 Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 21 maja 2015r. w sprawie uchwalenia studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Margonin, działka oznaczona numerem ewidencyjnym 203/10 obręb Lipiny stanowi tereny rolnicze.

Zgodnie z raportem o oddziaływaniu przedsięwzięcia na środowisko dla inwestycji pn.: „Budowa zakładu produkcji olejów z tworzyw sztucznych wraz z niezbędną infrastrukturą” zlokalizowanej na działce o nr ewid. 203/10, o powierzchni 1,2 ha, w miejscowości Lipiny, gmina Margonin, powiat chodzieski, województwo wielkopolskie:

- teren inwestycji położony jest poza strefami ochronnymi powierzchniowych i podziemnych ujęć wodnych
- w odległości do 500 m od terenu inwestycji nie ma urządzeń lub zespołów urządzeń umożliwiających pobór wód podziemnych o zdolności poboru powyżej 1m³/h.

Teren planowanej inwestycji jest zlokalizowany:

- w obszarze jednolitych części wód podziemnych nr 35 (GW 600035); planowana inwestycja nie spowoduje zanieczyszczenia wód podziemnych i nie będzie stanowić zagrożenia dla celów środowiskowych związanych z ochroną wód podziemnych
- w obszarze Głównego Zbiornika Wód Podziemnych o nr 139 – Dolina Kopalna Smogulec – Margonin
- na obszarze jednolitych części wód powierzchniowych Margoninka o kodzie JCWP PLRW600023188569; realizacja ww. inwestycji nie wpłynie negatywnie na realizację planów środowiskowych związanych z ochroną wód powierzchniowych poza obszarami ochronnymi powierzchniowych i podziemnych ujęć wodnych; najbliższe ujęcie wód podziemnych oddalone jest od terenu inwestycji o około 1,8 km w kierunku południowo-wschodnim.

Najbliżej położonymi terenami chronionymi akustycznie jest:

- teren zabudowy zagrodowej, znajdujący się na działce 154/6 w miejscowości wsi Lipiniec, w odległości około 210 m w kierunku wschodnim od działki przeznaczonej pod inwestycję; na terenie tym nie zostaną przekroczone dopuszczalne poziomy hałasu wynoszące 55 dB w porze dnia i 45 dB w porze nocy
- teren zabudowy jednorodzinnej znajdujący się na działce 150/1, w miejscowości Lipiniec, w odległości około 270 m, w kierunku wschodnim od działki przeznaczonej pod inwestycję; na terenie tym nie zostaną przekroczone dopuszczalne poziomy hałasu wynoszące 50 dB w porze dnia i 40 dB w porze nocy
- teren zabudowy zagrodowej, w obrębie której znajduje się na działce 204/1, w miejscowości Lipiniec budynek mieszkalny, położony w odległości około 240 m w kierunku południowo-wschodnim od działki przeznaczonej pod inwestycję; na terenie tym nie zostaną przekroczone dopuszczalne poziomy hałasu wynoszące 55 dB w porze dnia i 45 dB w porze nocy.

- teren zabudowy zagrodowej, w obrębie której znajduje się na działce 109/1, w miejscowości Margońska Wieś budynek mieszkalny, położony w odległości około 430 m w kierunku zachodnim od działki przeznaczonej pod inwestycję; na terenie tym nie zostaną przekroczone dopuszczalne poziomy hałasu wynoszące 55 dB w porze dnia i 45 dB w porze nocy.

W bliskim sąsiedztwie inwestycji nie znajdują się żadne przedsięwzięcia, których oddziaływanie mogłyby się kumulować z planowanym przedsięwzięciem. W pobliżu terenu inwestycji nie występują zakłady przetwarzania odpadów, ani zakłady produkujące oleje.

Wzdłuż północnej granicy działki przebiega droga nr 193. Od strony zachodniej w odległości około 40 m od granic działki jest rzeka Margoninka.

Teren inwestycji położony jest poza obszarem Natura 2000.

W ramach przedsięwzięcia wykonane będą:

- wiata, w której zamontowane będą instalacje technologiczne
- budynek socjalno-biurowy
- zbiornik lub zespół zbiorników na olej o łącznej objętości około 300m³
- zbiornik na sadzę
- chłodnica
- dwa zbiorniki na gaz i sprężarka
- droga wewnętrzna
- plac manewrowy
- zbiornik bezodpływowy na ścieki bytowe o pojemności 10 m³
- niezbędna infrastruktura techniczna.

Przewidywana powierzchnia ziemi, która zostanie zajęta przez budynki i budowle przedsięwzięcia wyniesie do 3550 m². Inwestycję wykonywać będzie firma zewnętrzna posiadająca niezbędne kwalifikacje i uprawnienia do wybudowania zakładu. Gospodarka odpadami na terenie budowy będzie zgodna z obowiązującymi przepisami. Ziemia zebrana podczas wykonywania zakładu będzie wykorzystana do wyrównania terenu inwestycji lub będzie przekazana wyspecjalizowanej firmie do dalszego zagospodarowania. Po zakończeniu prac budowlanych wykonane będą nasadzenia zieleni, w celu zminimalizowania oddziaływania inwestycji na klimat akustyczny. Planowane jest wykonanie przyłącza inwestycji do sieci wodociągowej, kanalizacyjnej oraz elektrycznej. Uciążliwości związane z realizacją inwestycji ustaną po zakończeniu inwestycji.

Projektowana inwestycja polegać będzie na wykonaniu instalacji do polimeryzacji odpadów. Depolimeryzacja będzie procesem termicznego rozkładu substancji organicznych bez konieczności udziału takich czynników jak tlen, powietrze, dwutlenek węgla, para wodna. Zgodnie z raportem o oddziaływaniu na środowisko omawianej inwestycji, zakłada się dwa warianty realizacji przedsięwzięcia - wariant „1” polegający na przetwarzaniu tworzyw sztucznych i wariant „2” zakładający przyjmowanie do przetwarzania w instalacji również zużytych opon oraz odpadów niebezpiecznych. Firma HETMAN EKO 11 Sp. z o.o., ul. Zakopiańska 28 B Poznań, wystąpiła z wnioskiem z dnia 19.07.2019r., o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn.: „Budowa zakładu produkcji olejów z tworzyw sztucznych wraz z niezbędną infrastrukturą” zlokalizowanego na działce o nr ewid. 203/10 - obręb 0005, w miejscowości Lipiny, gmina Margonin. Do ww. wniosku inwestor załączył kartę informacyjną przedmiotowego przedsięwzięcia opracowaną przez firmę KIK ECO LAB Przemysław Kruk, ul. Karczówkowska 5a, lok. 211, 25-019 Kielce, w lipcu 2018r. Zgodnie z zapisem zawartym w ww. karcie informacyjnej, inwestor przyjmuje do realizacji wariant „1” polegający na poddawaniu procesowi depolimeryzacji tworzyw sztucznych i odpadów tworzyw sztucznych innych niż niebezpieczne. Wariant ten jest wariantem bezpieczniejszym, nie powodującym konfliktów społecznych oraz zagrożenia dla bezpieczeństwa ludzi.

Instalacja będzie miała zdolność przetwarzania 35Mg/dobę tworzyw sztucznych. Praca w zakładzie będzie wykonywana w systemie tryzmianowym (24h/dobę), przez około 330 dni w ciągu roku. Maksymalnie w zakładzie przetwarzanych będzie tworzyw sztucznych w ilości około 23 100 Mg/rok. Po zrealizowaniu przedsięwzięcia planowane jest przekształcanie odpadów

tworzyw sztucznych w procesie depolimeryzacji. W procesie depolimeryzacji wykorzystywana będzie energia cieplna uzyskiwana ze spalania syngazu powstającego w procesie termicznego przekształcania odpadów. Depolimeryzacja tworzyw sztucznych będzie procesem odzysku.

Proces produkcyjny będzie zgodny ze schematem technologicznym pokazanym na rysunku nr 6, który jest załącznikiem do raportu o oddziaływaniu ww. przedsięwzięcia na środowisko. Odpady przyjęte jako surowiec do zakładu będą magazynowane pod wiatą w silosie płaskim, w czasie krótszym niż jeden rok. Inwestor zobowiązany jest do magazynowania odpadów w sposób ograniczający emisje substancji do gleby, wody i powietrza.

Odpad przed wprowadzeniem do reaktora będzie suszony oraz rozdrabniany. Rozdrabnianie odpadów z tworzyw sztucznych nie będzie źródłem pylenia. Suche i rozdrobnione odpady będą kierowane do suszarni reaktora stanowiącej integralną część instalacji. Spaliny z suszarni będą odprowadzane kominem na zewnątrz wiaty. Z suszarni, dosuszone i pozbawione powietrza odpady będą kierowane do reaktora. Podstawowe procesy depolimeryzacji będą następowały w dwukomorowym reaktorze. W pierwszej komorze „niskotemperaturowej” proces będzie przebiegał w temperaturze 360 - 520⁰C, w drugiej komorze temperatura procesu będzie wynosiła 800 - 850⁰C. Temperatury podwyższone w drugiej komorze pozwolą na uzyskanie sadzy technologicznej lepszej jakości. Reaktor będzie podgrzewany 4 palnikami olejowymi i 4 palnikami gazowymi. Palniki gazowe i olejowe nie będą pracowały jednocześnie – w trakcie rozruchu będą pracowały palniki olejowe zasilane olejem opałowym, palniki gazowe zasilane będą syngazem wytworzonym podczas depolimeryzacji. Reaktor będzie pracował w sposób ciągły do momentu uzyskania sadzy w ilości około 10% objętości reaktora. W wyniku depolimeryzacji odpady przekształcać się będą w sadzę, olej oraz gaz. Sadze będą usuwane z reaktora bez przerywania jego pracy, natomiast przerwane będzie jego ładowanie. Sadza będzie ładowana do autosilosów. Ewentualne odpady metali znajdujące się w sadzy będą „wyłapywane” za pomocą separatora metali. Uzyskane gaz oraz olej będą tłoczone szczelnymi rurociągami do chłodnicy, w której nastąpi rozdzielenie gazu i oleju. Z chłodnicy olej szczelnymi rurociągami będzie tłoczony do zbiornika na olej i następnie autocysternami będzie przekazywany odbiorcom. Uzyskany gaz będzie kierowany do płuczki glikolowej, gdzie będzie z niego absorbowana wilgoć i usuwane będą ewentualne zanieczyszczenia cząstkami sadzy. W wyniku płukania gazu w płuczce glikolowej uzyskiwany będzie suchy gaz tzw. syngaz. Zużyty glikol będzie kierowany do reaktora, gdzie będzie przetwarzany wraz z odpadami. Oleje oraz sadza zostaną sprzedane, syngaz natomiast zostanie zużyty na cele technologiczne zakładu.

Podczas magazynowania odpadów oraz w procesie produkcji nie będą powstawały ścieki technologiczne. Wody opadowe i roztopowe powstające na terenie zakładu będą rozprowadzane po terenie własnym inwestora. Budynek socjalno-biurowy będzie ogrzewany ciepłem technologicznym oraz będzie dogrzewany grzejnikami elektrycznymi. Przedsięwzięcie nie będzie związane ze znacznym negatywnym oddziaływaniem na środowisko i na ludzi. Funkcjonowanie zakładu poprawi gospodarkę odpadami. W instalacji stosowane będą odpady, do przetworzenia których wymagane będzie dostarczenie tylko energii elektrycznej i glikolu. Do pierwszego rozruchu instalacji konieczne będzie jednorazowe dostarczenie oleju opałowego, niezbędnego do podgrzania reaktora służącego do przetwarzania odpadów. Instalacja nie będzie wymagać dostarczenia wody. Wyłącznie do celów socjalno-bytowych woda dostarczana będzie z wodociągu gminnego. Produkty uzyskane w procesie depolimeryzacji będą magazynowane w jednym lub w kilku zbiornikach o łącznej objętości 300 m³. Zbiorniki na olej zamontowane będą na betonowej płycie, a następnie będą obsypane 50 cm warstwą ziemi. Płyta będzie wykonana ze szczelnego betonu pokrytego chemoodporną powłoką. Zbiorniki na olej zostaną wykonane jako dwupłaszczowe i pokryte będą powłoką antykorozyjną. Syngaz będzie magazynowany w naziemnym ciśnieniowym zbiorniku. Oleje oraz sadza będą sprzedawane, syngaz będzie zużyty na cele technologiczne zakładu. Załadunek oleju na autocysterny będzie się odbywał na stanowisku załadunku autocystern. Transport sadzy prowadzony będzie autosilosami.

Podczas procesu produkcji będzie następować emisja ścieków bytowych, odpadów komunalnych, gazów i pyłów ze spalania syngazu oraz oleju, gazów i pyłów od poruszających się

pojazdów, hałasu od instalacji i pojazdów poruszających się po terenie inwestycji. Spaliny z palników odprowadzane będą dwoma kominami. Jeden z kominów będzie odprowadzał spaliny powstałe w wyniku pracy palnika olejowego lub gazowego, a drugi komin będzie odprowadzał spaliny z suszarni dosuszającej. Podczas użytkowania przedsięwzięcia będą powstawały odpady metali usuniętych z przetwarzanych odpadów oraz odpady komunalne związane z potrzebami bytowymi pracowników zakładu.

Zgodnie z omawianym raportem o oddziaływaniu inwestycji na środowisko, zastosowanie m.in. rozwiązań chroniących środowisko spowoduje, że oddziaływanie omawianego przedsięwzięcia na środowisko nie przekroczy standardów jakości środowiska poza granicami działek, na których inwestycja będzie zlokalizowana. Analizując ww. raport o oddziaływaniu inwestycji na środowisko stwierdza się że:

- olej wyprodukowany w instalacji będzie pełnowartościowym olejem opałowym o parametrach odpowiadających olejowi ciężkiemu oferowanemu przez koncerny naftowe
- olej ten będzie miał zastosowanie do celów grzewczych w przemyśle, produkcji mas bitumicznych, produkcji gum, produkcji opon
- zastosowanie wyprodukowanego oleju nie będzie powodować negatywnych skutków dla zdrowia ludzi i na środowisko
- emisja zanieczyszczeń do powietrza ze spalania oleju otrzymanego w omawianej instalacji będzie taka sama jak emisje zanieczyszczeń powstających przy spalaniu olejów powszechnie stosowanych
- oczyszczany gaz - syngaz pozbawiony będzie pyłu
- emisja zanieczyszczeń ze spalania oczyszczonego syngazu nie jest większa niż w przypadku spalania gazu ziemnego
- w odległości równej dziesięciokrotności wysokości najwyższego emitora (komina) nie będą znajdować się budynki mieszkalne
- przedsięwzięcie nie będzie negatywnie oddziaływało na ludzi, rośliny wody powierzchniowe i podziemne oraz na powietrze i na najbliższe obszary chronione
- dla planowanego przedsięwzięcia nie jest konieczne ustanowienie obszaru ograniczonego użytkowania
- inwestycja nie będzie związana z możliwością skażenia środowiska trującymi gazami, pyłami przemysłowymi i niebezpiecznymi odpadami
- wykonany będzie jednorazowo pomiar hałasu emitowanego przez zakład
- z powodu braku standardów emisyjnych dla instalacji, nie będzie wykonany monitoring w zakresie emisji gazów i pyłów do powietrza
- ścieki socjalno – bytowe będą kierowane do kanalizacji sanitarnej albo do szczelnego, bezodpływowego zbiornika, następnie do oczyszczalni ścieków
- użytkowanie inwestycji nie będzie związane ze zużyciem wody do celów technologicznych
- w zakładzie nie będą powstawały ścieki przemysłowe
- sadza będzie ładowana i transportowana w układzie zamkniętym, nie powodującym emisji pyłów do powietrza
- emisja zanieczyszczeń gazowych i pyłowych do powietrza z projektowanej instalacji będzie taka sama jak ze spalania gazu ziemnego
- glikol wykorzystywany do wytwarzania syngazu będzie przetwarzany na terenie zakładu
- napełnianie autocystern olejem i autosilosów sadzą następować będzie na nawierzchni utwardzonej, zadaszonej i ograniczonej krawężnikami
- zakład wyposażony będzie w sorbenty substancji ropopochodnych
- urządzenia o najwyższej mocy akustycznej w celu obniżenia poziomu emitowanego hałasu będą zamontowane wewnątrz wiaty
- zaprojektowana technologia spełni wymagania ustawy Prawo ochrony środowiska

- inwestycja ze względu na ilość magazynowanego gazu i oleju nie będzie się zaliczała się do zakładu o zwiększonym ryzyku.

Każda inwestycja w zależności od charakteru, rodzaju i skali wywołuje określone skutki w środowisku. Założenia projektu dokumentu powinny być tak realizowane, aby nie zostały przekroczone dopuszczalne normy w środowisku. Przez wpływ na środowisko rozumie się również oddziaływanie na zdrowie ludzi.

Przedsięwzięcie pn. „Budowa zakładu produkcji olejów z tworzyw sztucznych wraz z niezbędną infrastrukturą” zlokalizowane na działce o nr ewid. 203/10 - obręb 0005, w miejscowości Lipiny, gmina Margonin, powiat chodzieski, województwo wielkopolskie jest przedsięwzięciem mogącym potencjalnie znacząco oddziaływać na środowisko zgodnie z § 3 ust.1 pkt. 36 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 listopada 2010r. w sprawie określenia przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko (tekst jednolity Dz. U. z 2016r. poz.71).

Biorąc pod uwagę zastosowanie przy realizacji oraz w trakcie eksploatacji omawianego przedsięwzięcia projektowanych i dostępnych rozwiązań technicznych, technologicznych oraz organizacyjnych, uwzględniając i przestrzegając wymagania określone m. in. w rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 14 czerwca 2007r. w sprawie dopuszczalnych poziomów hałasu w środowisku (tekst jednolity Dz. U. z 2014r., poz. 112), rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 24 sierpnia 2012r. w sprawie poziomów niektórych substancji w powietrzu (Dz. U. z 2012r. poz. 1031), rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie (tekst jednolity Dz. U. z 2015r., poz.1422 z późniejszymi zmianami), rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 26 września 1997 r. w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy (tekst jednolity z 2003r. Dz. U. Nr 169, poz.1650 z późniejszymi zmianami), należy uznać, że dotrzymane zostaną standardy jakości środowiska i nie wystąpi znaczące, negatywne oddziaływanie przedsięwzięcia na zdrowie ludzi.

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Chodzieży, na podstawie analizy raportu o oddziaływaniu na środowisko przedsięwzięcia pn. „Budowa zakładu produkcji olejów z tworzyw sztucznych wraz z niezbędną infrastrukturą” oraz biorąc pod uwagę rodzaj, skalę, usytuowanie ww. inwestycji zlokalizowanej na działce o nr ewid. 203/10 - obręb 0005, w miejscowości Lipiny, gmina Margonin, powiat chodzieski, województwo wielkopolskie, opiniuje pod względem wymagań sanitarnych i higienicznych warunki realizacji omawianego przedsięwzięcia.

Integralną częścią opinii jest kopia mapy zasadniczej, w skali 1:1000, województwo wielkopolskie, powiat chodzieski, gmina Margonin - obszar wiejski, Lipiny, działka 203/10, arkusz 6.190.13.20.1 z zaznaczoną działką 203/10 oraz kopia mapy zasadniczej, w skali 1:1000, województwo wielkopolskie, powiat chodzieski, gmina Margonin- obszar wiejski, Lipiny, działka 203/10, arkusz 6.190.13.20.1 z zaznaczonym terenem inwestycji i z zaznaczonym obszarem oddziaływania inwestycji, które są załącznikami do wniosku firmy HETMAN EKO 11 Sp. z o.o., ul. Zakopiańska 28 B Poznań, z dnia 19.07.2018r. o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pod nazwą „Budowa zakładu produkcji olejów z tworzyw sztucznych wraz z niezbędną infrastrukturą”, zlokalizowane na działce o nr ewid. 203/10 - obręb 0005, w miejscowości Lipiny, gmina Margonin, powiat chodzieski, województwo wielkopolskie.

Wobec powyższego stwierdzono jak w sentencji opinii.

Wykonano w 2 egz.

1. adresat

2. aa

Sprawę prowadzi: Hanna Skwierczyńska

PAŃSTWOWY
POWIATOWY INSPEKTOR SANITARNY
W CHODZIEŻY
[Podpis]
mgr Bogusław Kazecka